2019 年 4 月 15 日

お客様各位

シ ナ ネ ン エ コ ワ ー ク 株 式 会 社

白岡リサイクルセンター

白岡リサイクルセンター ゴールデンウィーク休業のお知らせ

  拝啓、陽春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社白岡リサイクルセンターでは、

2019 年 5 月 3 日（金） ～ 5 月 6日（月）

までを設備メンテナンスの都合により、ゴールデンウィーク休業とさせて頂きたく

存じます。（下記日程表をご参照下さい。）

営業再開は 2019 年 5 月 7 日（火）からとなります。

ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承の程宜しくお願い

申し上げます。

敬具

日 月 火 水 木 金 土

4/21 4/22 4/23 4/24 4/25 4/26 4/27

定休 営業 営業 営業 営業 営業
※AM11:00

まで営業

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4

定休 営業 営業 営業 営業 GW 休業 GW 休業

5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 5/10 5/11

GW 休業 GW 休業 営業 営業 営業 営業 営業

※ 大変恐縮では御座いますが、4/27 は AM11:00 までの営業とさせて頂きます。

詳細は別紙をご参照ください。

お問い合わせ先

シナネンエコワーク株式会社  白岡リサイクルセンター Tel ： 0480-48-5914